平成 28 年 4 月 13 日

報道機関 各位

静岡市清水区島崎町 151 番地

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更および子会社役員の異動について

下記のとおり平成 28 年 4 月 13 日付で取締役の所管・委嘱事項の変更および子会社役

員の異動を実施しますのでご案内します。

記

１．取締役の所管・委嘱事項の変更

氏  名 新 旧

大木
お お き

 道隆
みちたか

常務取締役

㈱マルアイ代表取締役社長

常務取締役事業本部長補佐

（事業管理室・ＳＣＭ推進室・

生産技術室担当）

※㈱マルアイ 前代表取締役社長 竹田亮氏は、平成 28 年３月 27 日に逝去

２．子会社役員の異動

氏  名 新 旧

山本
やまもと

 政嗣
まさつぐ

 ㈱マルアイ 取締役経理部長 ㈱マルアイ 経理部長

※山本政嗣氏は、当社からの出向者
以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市清水区島崎町 151 TEL 054-354-5002（経営企画室）

ホームページアドレス http://www.hagoromofoods.co.jp/